REQUERIMENTO

(Do Sr. Covatti Filho)

Requer a retirada do PDC 914/2018, que

Susta a aplicação da Resolução nº 563, de

25 de fevereiro de 2018, do Conselho

Nacional de Trânsito – Contran.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 e

parágrafos do Regimento Interno desta Casa, a retirada do PDC 914/2018, de

minha autoria, que atualmente encontra-se para despacho do Sr. Presidente

desta Casa Legislativa, assinalando que melhor apreciará a proposição para

eventual reapresentação desta.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2018.

COVATTI FILHO
(Progressistas-RS)